檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：林應懿

傳真：03-8462776

電話：03-8462860 分機228

電子信箱：yeedaisy@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明廉國民小學

發文日期：中華民國107年2月12日

發文字號：府教學字第1070033003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：0206花蓮地震受災學生調查表。(1070033003_Attach000.xlsx)

主旨：為掌握0206花蓮地震受災學生人數及現況，請各校填妥「

0206花蓮地震受災學生調查表」後，於107年2月14日（星

期三）中午前回傳至本府教育處，請查照。

說明：旨揭調查表係調查戶籍不在卻實際居住於花蓮市國盛六街

2號、國盛六街4號（白金雙星大樓）、國盛六街41號（吾

居吾宿大樓）及商校街2號（雲門翠堤大樓）之學生及目

前安置狀況，請填妥後依限傳真至本府教育處學管科（846

2776）。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國小部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、花蓮縣立

體育高級中等學校

副本：本府教育處 2018-02-12
15:59:31

1070000496

■■■■■■■■■■■■■107/02/12

■■■■■■■